
ZARZĄDZENIE Nr 10/2014 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie 

z dnia 9 kwietnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ostródzie w 2014 roku. 

 

Na podstawie art. 130 Kodeksu pracy, w związku z § 39 Regulaminu pracy MOPS  
w Ostródzie, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 4/2004 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ostródzie z dnia 25 marca 2004 roku w sprawie regulaminu pracy, 
zmienionego Zarządzeniem nr 4/2013 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ostródzie z dnia 5 marca 2013 roku, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ostródzie zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się dzień 2 maja 2014 roku dniem wolnym od pracy w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Ostródzie w zamian za święto przypadające w sobotę, tj. w dniu  
3 maja 2014 r.  

2. Ustala się dzień 10 listopada 2014 r. dniem wolnym od pracy w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Ostródzie w zamian za święto przypadające w sobotę, tj. w dniu  
1 listopada 2014 r.  

§ 2 
1. Ustalone w § 1 zarządzenia dni wolne stanowią obniżenie wymiaru czasu pracy  

o 8 godzin w okresie rozliczeniowym, w którym święto będące dniem wolnym od pracy 
wystąpiło w innym dniu tygodnia niż niedziela. 

2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do poinformowania 
pracowników o treści zarządzenia. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


